
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 10.12.2017 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 14:55 Skat.: Spēles Nr.: 123

DLSS JLSS U-172 : 6
(0:0, 1:1, 1:5)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PUMPIŅŠ Pāvels, GERMANOVIČS Aleksandrs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:07 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 10 4:13 : 1:58 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 5 0 : 0 0 : 0 2 : 2 3:46 : 0:50 0 : 1 0 : 2

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 16 10:06 : 6:48 1 : 1 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DSS  37 LOGINOVS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  31 ĻEŠČENKO Artjoms Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 07:17 09:17 DSS  11 VOINO Gļebs Klupināšana
Nor. 11:33 13:33 DSS  19 VAGELIS Sandis Grūšana uz apmali
Nor. 17:53 19:53 JLS  8 BRIŅECS Ričards Sitiens ar elkoni
Nor. 19:22 21:22 JLS  27 VEINBERGS Klāvs Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 27:56 28:33 JLS  9 MARKOVS Edgars Grūšana uz apmali
Nor. 27:56 28:33 JLS  20 ČERKASS Vitālijs Klupināšana

Vārti 28:33 1:0 DSS VV2 17 TRETJAKOVS Artjoms VASIĻJEVS Rolans #3, VOINO Gļebs
#11

Nor. 29:56 31:56 JLS  77 BRAUNS Kristers Sitiens ar elkoni
Nor. 32:15 34:15 JLS  13 KARAŠA Artūrs Rupjība
Nor. 32:15 34:15 DSS  11 VOINO Gļebs Rupjība
Nor. 34:13 36:13 DSS  5 STAROVOITOV Artiom Grūšana uz apmali
Vārti 37:26 1:1 JLS VS 8 BRIŅECS Ričards VEINBERGS Klāvs #27
Nor. 39:46 41:46 JLS  27 VEINBERGS Klāvs Nepareizs uzbrukums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:39 43:29 DSS  11 VOINO Gļebs Klupināšana
Vārti 43:29 1:2 JLS VV1 77 BRAUNS Kristers MARKOVS Edgars #9
Vārti 48:26 1:3 JLS VS 13 KARAŠA Artūrs VEINBERGS Klāvs #27
Nor. 48:35 50:35 JLS  87 KONDROVS Ričards Pretinieka turēšana

Vārti 48:56 1:4 JLS VM1 8 BRIŅECS Ričards VEINBERGS Klāvs #27, DAVIDOVS Deniss
#16

Vārti 49:58 1:5 JLS VM1 8 BRIŅECS Ričards HODASS Bogdans #17
30 sek. 49:58  DSS     

Vārti 50:56 2:5 DSS VS 10 BĒĶIS Daniels Dāvis TRETJAKOVS Artjoms #17, VOINO Gļebs
#11

Vārti 58:35 2:6 JLS VS 13 KARAŠA Artūrs BRAUNS Kristers #77, GORŠANOVS
Daniels #14

VS 60:00  DSS  37 LOGINOVS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  JLS  31 ĻEŠČENKO Artjoms Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
DLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 LUKJANOVS Iļja 0 0 0.00 0:00
37 LOGINOVS Jegors 0 0 0.00 60:00

JLSS U-17
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 0:00
31 ĻEŠČENKO Artjoms 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

DLSS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A VASIĻJEVS Rolans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A STAROVOITOV Artiom 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A JANUŠONIS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BĒĶIS Daniels Dāvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VOINO Gļebs 0 2 2 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TUNKEVIČ Ernest 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVIKS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U TRETJAKOVS Artjoms 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U TUREVIČS Žanis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A VAGELIS Sandis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A RAVDIVJA Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U JAKOVĻEVS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U VEGERČUKS Vladislavs Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U HARITONOVS Ivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A ĻEONOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A DUBOVS Daņila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BIHANOVS Aleksejs

JLSS U-17 (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U BRIŅECS Ričards 3 0 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A MARKOVS Edgars 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠERŠŅOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KARAŠA Artūrs 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A GORŠANOVS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A DAVIDOVS Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A HODASS Bogdans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ČERKASS Vitālijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U VEINBERGS Klāvs 0 3 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U ČUŠS Ervīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U BRAUNS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BRAUNS Kristers 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A KONDROVS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ANDERSONS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U GREDZENS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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